الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    21   0.00 439.08 439.08
Saudi Riyals Five Hundred Four NinetyFour Halala 65.86 504.94

Total المجموع
    21   0.00 439.08 439.08
Saudi Riyals Five Hundred Four NinetyFour Halala 65.86 504.94

BILL TO تموينات لمع النجوم : تموينات لمع النجوم فاتورة الى :

SHIP TO : [51021157]The stars shine تموينات لمع النجوم شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312531651700003 312531651700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Tabuk, Northern region, SA الشارع الافتراضي , , تبوك ,المنطقة الشمالي ,سا العنوان :